

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2014 г. № 754

г. Полярные Зори

О внесении изменений в Положение о секторе опеки и попечительства администрации г. Полярные Зори, утвержденное постановлением администрации г. Полярные Зори № 670 от 19.07.2010 г.

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

- 1. Внести в Раздел 3 Положения о секторе опеки и попечительства администрации г.Полярные Зори, утвержденного постановлением администрации г. Полярные Зори № 670 от 19.07.2010 г. следующие изменения:
- 1.1. Подпункт 54 пункта 3.2. Положения изложить в новой редакции: «принятие решения необходимости 0 проведения психиатрического освидетельствования (решения о госпитализации в медицинскую организацию, условиях) психиатрическую оказывающую помощь В стационарных несовершеннолетнего в возрасте до пятнадцати лет или больного наркоманией несовершеннолетнего в возрасте до шестнадцати лет в случае возражения одного родителей либо при отсутствии родителей ИЛИ иного законного представителя».
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования г.Полярные Зори В.Н. Семичева.
- 3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.